Te
ch
ni
sc
he
s
Da
te

or
be
ha
lte
n
Maßangaben in mm
Aufbauhöhe (ohne Verklebung)
mit Ablauf senkrecht     |  mit Ablauf waagerecht
Maß A
Position Rinne Maß B
Maß C
Rinnenlänge Maß X
Gewicht
in kg Art.-Nr.*
800 1.200 700 60 140 105 24 LP80120E50XXX
900 900 800 50 130 95 17,65 LP9090E50XXX
900 1.000 800 55 135 100 22,5 LP90100E50XXX
900 1.100 800 55 135 100 24,75 LP90110E50XXX
900 1.200 800 60 140 105 27 LP90120E50XXX
900 1.300 800 60 140 105 29,25 LP90130E50XXX
900 1.400 800 60 140 105 33 LP90140E50XXX
900 1.500 800 65 145 110 33,75 LP90150E50XXX
900 1.600 800 65 145 110 36 LP90160E50XXX
900 1.700 800 70 150 115 38,25 LP90170E50XXX
900 1.800 800 70 150 115 40,5 LP90180E50XXX
1.000 1.000 900 55 135 100 25 LP100100E50XXX
1.000 1.200 900 60 140 105 30,4 LP100120E50XXX
1.000 1.300 900 60 140 105 32,5 LP100130E50XXX
1.000 1.400 900 60 140 105 35 LP100140E50XXX